
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2020 m. balandžio 27 d. Nr. T1-4

Gargždai

Posėdis įvyko 2020 m. balandžio 16 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1335 val.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – R. Zubienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą išrinkti 27 Tarybos nariai. Savivaldybės meras

B. Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją pagal sąrašą. Tarybos nariai registruojantis parodė

Tarybos nario pažymėjimą, taip identifikuojant jų tapatybę.

Posėdyje dalyvauja 26 Tarybos nariai. Nedalyvauja Tarybos narys J. Dumašius.

Kvorumas yra.

Nuotoliniame posėdyje dalyvavo UAB „Raguvilė“ direktorius V. Brazauskas,

Ketvergių ir Šernų bendruomenės pirmininkė R. Kuzavienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, jog svarstant darbotvarkės klausimus,

bus siūloma bendru sutarimu pritarti pateiktiems sprendimo projektams, o jei Tarybos narys

nepritaria sprendimo projektui bendru sutarimu, privalės pakelti ranką. Tokiu atveju bus skelbiamas

vardinis balsavimas.

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė mero siūlymui.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 52

klausimai ir 4 informacijos:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

25 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Ronkus.

2. Dėl 2014 m. gegužės 29 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-252 „Dėl pritarimo „Gargždų miesto daugiabučių gyvenamųjų namų grupių kompleksinio

atnaujinimo (modernizavimo) mokslinei metodikai ir technologijų taikymo rekomendacijoms“

pakeitimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ teikiamų

dezinfekavimo paslaugų kainų nustatymo. Pranešėja R. Bakaitienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių ir

pusiau požeminių komunalinių atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

6. Dėl nepritarimo UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos galimybėms Dumpių

kaime. Pranešėja R. Bakaitienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

318 „Dėl draudimo vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje“ pakeitimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

9. Dėl bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių

skaičiaus nustatymo. Pranešėjas A. Petravičius.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2019 metų ataskaitų tvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros 2020−2022 m.

programos ir priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo

rinką programos patvirtinimo ir lėšų skyrimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų socialinių paslaugų plano

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

15. Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2019 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Mc Geever.

17. Dėl UAB „Ruslytas“ atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo

prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja

R. Mc Geever.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Zubienė.

20. Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo Klaipėdos

rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėja L. Kaveckienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.

T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas“ programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

24. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

25. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

26. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

27. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

28. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

29. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.



3

30. Dėl vietinio reikšmingumo lygmens kultūros paveldo objektų paskelbimo

savivaldybės saugomais. Pranešėjas G. Bareikis.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros centrų mėgėjų meno kolektyvų

dalyvavimo tarptautiniuose renginiuose dalinio finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėjas

G. Bareikis.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T11-

142 „Dėl Gargždų miesto piliečio garbės vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Bareikis.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėjas G. Bareikis.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros tarybos sudarymo. Pranešėjas G.

Bareikis.

35. Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo suteikimo Budrikų kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

36. Dėl Laukantės gatvės pavadinimo suteikimo Trušelių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

37. Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo suteikimo Jakų kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

38. Dėl Gervių gatvės pavadinimo suteikimo Šiūparių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

39. Dėl Protnešių gatvės pavadinimo suteikimo Stragnų II kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

40. Dėl Upelio gatvės pavadinimo suteikimo Vėžaičių miestelyje. Pranešėjas A.

Kampas.

41. Dėl Greičiūnų gatvės pavadinimo suteikimo Pažvelsio kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

42. Dėl Jakų kaimo Jubiliejaus gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas A.

Kampas.

43. Dėl Trušelių kaimo Mielavos gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas

A. Kampas.

44. Dėl Kulių kaimo Vyturių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas A.

Kampas.

45. Dėl Stančių kaimo Uogų, Gilių ir Žirginių gatvių geografinių charakteristikų

keitimo. Pranešėjas A. Kampas.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-227 „Dėl Šv. Ambraziejaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėjas A. Kampas.

47. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas A. Kampas.

48. Dėl žemės sklypo, tinkamo daugiafunkciam pastatui statyti Sendvario seniūnijoje,

pirkimo. Pranešėjas A. Kampas.

49. Dėl turto perdavimo Šilutės rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas A.

Kampas.

50. Dėl pastatų Mokyklos g. 1, Drevernoje, paskirties pakeitimo. Pranešėjas A. Kampas.

51. Dėl piniginio įnašo investavimo ir UAB „Klaipėdos rajono energija“ įstatinio

kapitalo didinimo. Pranešėjas A. Kampas.

52. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių

skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjas B. Markauskas.



4

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės Centralizuoto vidaus audito skyriaus

2019 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-382). Pranešėja E. Lesovaja.

2. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2019 metų

veiklos ataskaitą (Nr. A4-361). Pranešėjas A. Adomaitis.

3. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2019 metų

veiklos ataskaitą (Nr. A4-421). Pranešėjas A. Vainius.

4. Reikalavimas dėl peticijos „Dėl sporto ir sveikatingumo komplekso (baseino)

statybos“ ir informacijos visuomenei pateikimo (Nr. T18-27). Pranešėja R. Zubienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad yra siūloma iš posėdžio

darbotvarkės išbraukti 4 klausimą „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų

švara“ teikiamų dezinfekavimo paslaugų kainų nustatymo“ ir 31 klausimą „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės kultūros centrų mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimo tarptautiniuose renginiuose

dalinio finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti 4 ir 31 klausimų

išbraukimui iš posėdžio darbotvarkės. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti 4 ir 31 klausimų išbraukimui iš posėdžio

darbotvarkės.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

25 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Ronkus.

2. Dėl 2014 m. gegužės 29 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-252 „Dėl pritarimo „Gargždų miesto daugiabučių gyvenamųjų namų grupių kompleksinio

atnaujinimo (modernizavimo) mokslinei metodikai ir technologijų taikymo rekomendacijoms“

pakeitimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių ir

pusiau požeminių komunalinių atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

5. Dėl nepritarimo UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos galimybėms Dumpių

kaime. Pranešėja R. Bakaitienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

318 „Dėl draudimo vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje“ pakeitimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

8. Dėl bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių

skaičiaus nustatymo. Pranešėjas A. Petravičius.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2019 metų ataskaitų tvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros 2020−2022 m.

programos ir priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo

rinką programos patvirtinimo ir lėšų skyrimo. Pranešėja A. Radžienė.



5

12. Dėl Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų socialinių paslaugų plano

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2019 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Mc Geever.

16. Dėl UAB „Ruslytas“ atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo

prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja

R. Mc Geever.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Zubienė.

19. Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo Klaipėdos

rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėja L. Kaveckienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.

T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas“ programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

23. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

24. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

25. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

26. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

27. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

28. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

29. Dėl vietinio reikšmingumo lygmens kultūros paveldo objektų paskelbimo

savivaldybės saugomais. Pranešėjas G. Bareikis.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T11-

142 „Dėl Gargždų miesto piliečio garbės vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Bareikis.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėjas G. Bareikis.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros tarybos sudarymo. Pranešėjas G.

Bareikis.



6

33. Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo suteikimo Budrikų kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

34. Dėl Laukantės gatvės pavadinimo suteikimo Trušelių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

35. Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo suteikimo Jakų kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

36. Dėl Gervių gatvės pavadinimo suteikimo Šiūparių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

37. Dėl Protnešių gatvės pavadinimo suteikimo Stragnų II kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

38. Dėl Upelio gatvės pavadinimo suteikimo Vėžaičių miestelyje. Pranešėjas A.

Kampas.

39. Dėl Greičiūnų gatvės pavadinimo suteikimo Pažvelsio kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

40. Dėl Jakų kaimo Jubiliejaus gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas A.

Kampas.

41. Dėl Trušelių kaimo Mielavos gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas

A. Kampas.

42. Dėl Kulių kaimo Vyturių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas A.

Kampas.

43. Dėl Stančių kaimo Uogų, Gilių ir Žirginių gatvių geografinių charakteristikų

keitimo. Pranešėjas A. Kampas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-227 „Dėl Šv. Ambraziejaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėjas A. Kampas.

45. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas A. Kampas.

46. Dėl žemės sklypo, tinkamo daugiafunkciam pastatui statyti Sendvario seniūnijoje,

pirkimo. Pranešėjas A. Kampas.

47. Dėl turto perdavimo Šilutės rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas A.

Kampas.

48. Dėl pastatų Mokyklos g. 1, Drevernoje, paskirties pakeitimo. Pranešėjas A. Kampas.

49. Dėl piniginio įnašo investavimo ir UAB „Klaipėdos rajono energija“ įstatinio

kapitalo didinimo. Pranešėjas A. Kampas.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių

skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjas B. Markauskas.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės Centralizuoto vidaus audito skyriaus

2019 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-382). Pranešėja E. Lesovaja.

2. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2019 metų

veiklos ataskaitą (Nr. A4-361). Pranešėjas A. Adomaitis.

3. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2019 metų

veiklos ataskaitą (Nr. A4-421). Pranešėjas A. Vainius.

4. Reikalavimas dėl peticijos „Dėl sporto ir sveikatingumo komplekso (baseino)

statybos“ ir informacijos visuomenei pateikimo (Nr. T18-27). Pranešėja R. Zubienė.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-25 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimas.

Pranešėja A. Daukantienė.



7

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-88 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-25 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. 2014 m. gegužės 29 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

sprendimo Nr. T11-252 „Dėl pritarimo „Gargždų miesto daugiabučių gyvenamųjų namų grupių

kompleksinio atnaujinimo (modernizavimo) mokslinei metodikai ir technologijų taikymo

rekomendacijoms“ pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Tarybos narys V. Macijauskas pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo. Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1010 val. nuotolinio Tarybos

posėdžio valdymo administratorius perkėlė Tarybos narį V. Macijauską į nuotolinio posėdžio

dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Tarybos komitetuose klausimas

buvo pateiktas kaip informacija, su kuria Tarybos nariai susipažino.

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas G. Kasperavičius pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-89 „Dėl 2014 m. gegužės 29 d. Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T11-252 „Dėl pritarimo „Gargždų miesto daugiabučių

gyvenamųjų namų grupių kompleksinio atnaujinimo (modernizavimo) mokslinei metodikai ir

technologijų taikymo rekomendacijoms“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys V. Macijauskas 1011 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

Tarybos narys R. Daubaris pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1012 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narį R. Daubarį į nuotolinio posėdžio dalyvių laukiamąjį.

Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-90 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Daubaris 1013 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.



8

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės didelių gabaritų atliekų surinkimo

aikštelių ir pusiau požeminių komunalinių atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimas. Pranešėja R.

Bakaitienė.

KALBĖJO:

Tarybos narys R. Daubaris pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1014 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narį R. Daubarį į nuotolinio posėdžio dalyvių laukiamąjį.

Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Komunalinio ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vedėja R. Bakaitienė informavo, kad

sprendimo projekte siūlomas redakcinio pobūdžio pakeitimas, 1 sprendimo projekto punktą skaidyti

į 2 dalis, t.y.:

1. Pavesti eksploatuoti VšĮ „Gargždų švara“ didelių gabaritų atliekų surinkimo aikšteles

su inžineriniais tinklais Statybininkų g. 9, Gargždai, unikalus Nr. 4400-5243-4827, Šateikių g. 20,

Glaudėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos raj. unikalus Nr. 4400-5310-3281.

2. Pavesti eksploatuoti 40 pusiau požeminių komunalinių atliekų surinkimo aikštelių

(sąrašas pridedamas).

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-91 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės didelių

gabaritų atliekų surinkimo aikštelių ir pusiau požeminių komunalinių atliekų surinkimo aikštelių

eksploatavimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto 1 punktą

išskaidant į 2 dalis:

1. Pavesti eksploatuoti VšĮ „Gargždų švara“ didelių gabaritų atliekų surinkimo aikšteles

su inžineriniais tinklais Statybininkų g. 9, Gargždai, unikalus Nr. 4400-5243-4827, Šateikių g. 20,

Glaudėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos raj. unikalus Nr. 4400-5310-3281.

2. Pavesti eksploatuoti 40 pusiau požeminių komunalinių atliekų surinkimo aikštelių

(sąrašas pridedamas).

Tarybos narys R. Daubaris 1021 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

5. SVARSTYTA. Nepritarimas UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos

galimybėms Dumpių kaime. Pranešėja R. Bakaitienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui.

UAB „Raguvilė“ direktorius V. Brazauskas pasisakė, kad vien sprendimo projekto

formuluotė – „Nepritarti UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos galimybėms“, kreipia

Tarybą bendrovės atžvilgiu neigiama linkme. Priminė, jog Tarybos komitetuose išsamiai pristatė

bendrovės tikslus, užsakė straipsnius spaudoje, kad bendruomenė išsamiau susipažintų su veikla, o

susitikus diskusijos būtų konkretesnės, aiškesnės. Ketvergių ir Šernų kaimo bendruomenei

susitikimo metu pristatyta medžiaga ir žodžiu, ir vaizdine forma, tačiau bendruomenė nelabai

įsiklausė. Vadovas atkreipė dėmesį, jog sprendimo projekte nurodyti trys argumentai, kodėl

nepritarti UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos galimybėms Dumpių k. Vienas iš jų - UAB

„Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos gretimoje teritorijoje (už 50 m) yra gyvenamoji aplinka,

įmonės planuojama veikla turės įtakos triukšmo ir oro taršos padidėjimui, vizualinę taršai, galimas

neigiamas psichoemocinis poveikis visuomenei. V. Brazauskas pasisakė, kad 50 m teritorijoje



9

ribojasi UAB „Raguvilė“ sklypai, kurie užima 4 ha ploto, o ūkinė-komercinė veikla bus vykdoma

tik 2 ha. Likę 2 ha suplanuoti taip, kad būtų kuo didesnis atstumas nuo gyvenamosios aplinkos, kuri

sudaro apie 250 m. Atkreipė dėmesį, kad UAB „Raguvilės“ ūkinė-komercinė veikla įsitenka į

„Toksikos“ aplinkos apsaugos zoną, todėl veikla yra netarši ir nedaro jokio poveikio gyventojams.

Vadovas teigė, kad įgyvendintas ir trečias nepritarti ūkinei-komercinei veiklai sprendimo projekto

argumentas, kuriame nurodoma, jog UAB „Raguvilė“ planuojama ūkinė veikla žemės sklype

patenka į gamtinį karkasą, todėl mažiausias priklausomųjų želdynų plotas privalo būti 50 proc. nuo

viso sklypo ploto, o pagal UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės veiklos – nepavojingų atliekų

tvarkymui Skroblų g. 7, Dumpių k., Dovilų sen., Klaipėdos rajone – poveikio aplinkai vertinimo

atrankos dokumente pateiktą įrenginių poreikį, jų išdėstymą bei numatomą ploto poreikį

produkcijos laikymui, neužtikrinamas Gamtinio karkaso nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2007 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. D1-96 „Dėl gamtinio karkaso nuostatų

patvirtinimo“, 10 punkto reikalavimų įgyvendinimas. Atsižvelgiant į išsakytą poziciją V.

Brazauskas teigė, jog Tarybos sprendimo projekte išdėstyti argumentai nėra svarūs.

Pasisakė Ketvergių ir Šernų bendruomenės pirmininkė R. Kuzavienė. Pasidžiaugė, kad

šios Tarybos kadencijoje gyventojai yra išklausomi ir atsižvelgiama į jų nuomonę. Prašė nepritarti

šiai planuojamai ūkinei-komercinei veiklai Dumpių k., nes jau šiuo metu Dumpių k. taršių įmonių

koncentracija yra didelė ir užima per 200 ha ploto. Akcentavo, jog nepaisant įdėtų pastangų, kad

būtų keičiami įstatymai, tarša vis dar yra nesuvaldyta. Jos nuomone, UAB „Raguvilė“ tik deklaruoja

esanti socialiai atsakinga, tačiau Dumpių k. teritorijoje buvo užsivežusi statybines atliekas ir jas

pradėjo sandėliuoti tik po gyventojų skundų ir gavę baudas. Pabrėžė, jog pritrūkus naudotų padangų

Lietuvoje, bendrovė jas pasirengusi įsivežti iš užsienio, be to įmonės socialinį atsakingumą

bendruomenė pamatė ir po Tarybos įpareigojimo bendrauti su bendruomene savo veiklos klausimu.

Pasak bendruomenės pirmininkės, vietoje to, kad bendrovės vadovas susirastų bendruomenės,

seniūnaitės kontaktus, kurie yra paskelbti viešai, jis raštu įpareigojo paskirti Savivaldybės atstovą

tarpininkauti susitinkant su bendruomene.

Komunalinio ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vedėja R. Bakaitienė paaiškino, kad jei

vietos politikai tokiai veiklai pritartų, sprendimo apskritai nereikėtų, dėl to ir formuluotė būtent

tokia - nepritarti planuojamos ūkinės veiklos galimybėms.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 20, prieš – nėra,

susilaikė – 5, nedalyvavo balsavime – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-92 „Dėl nepritarimo UAB „Raguvilė“

planuojamos ūkinės veiklos galimybėms Dumpių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-318 „Dėl draudimo vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais Klaipėdos rajono

savivaldybės teritorijoje“ pakeitimas. Pranešėjas R. Jonelaitis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto komitetai nepritarė pateiktam sprendimo projektui. Sveikatos apsaugos ir

socialinės rūpybos, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 2, prieš – 24,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepriimti sprendimo „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m.

spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-318 „Dėl draudimo vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais

Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje“ pakeitimo“.



10

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėjas R. Jonelaitis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-93 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

8. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir

mokinių skaičiaus nustatymas. Pranešėjas A. Petravičius.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas pritarė pateiktam sprendimo

projektui su papildymu sprendimo projekto 1.4. papunkčio paskutinėje eilutėje po „šešta kl. – 1

mok.“ įrašant “septinta klasė – 1 mok.“

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su pakeitimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-94 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą

su pakeitimu papildyti sprendimo projekto 1.4. papunktį, paskutinėje eilutėje po „šešta kl. – 1 mok.“

įrašant “septinta klasė – 1 mok.“

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2019 metų ataskaitų

tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-95 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

švietimo įstaigų 2019 metų ataskaitų tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros 2020−2022

m. programos ir priemonių plano patvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-96 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo

politikos plėtros 2020−2022 m. programos ir priemonių plano patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narys A. Šiaulys teigė, jog Administracijos direktorius turėtų atkreipti dėmesį,

kad ataskaitose turi būti pateikiami ne prašymai ir norai.

Savivaldybės meras B. Markauskas pritarė, jog programose neturėtų būti įrašomas

konkretus finansavimo didinimas be Tarybos pritarimo. Tai galėtų būti rekomendacija programų

rengėjams.



11

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir

integracijos į darbo rinką programos patvirtinimo ir lėšų skyrimas. Pranešėja A. Radžienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-97 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo

užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programos patvirtinimo ir lėšų skyrimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

12. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad klausimas Tarybos komitetuose

nenagrinėtas, nes nebuvo įtrauktas į komitetų darbotvarkę.

Jaunimo reikalų koordinatorė A. Radžienė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-98 „Dėl Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro

jaunimo centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų socialinių paslaugų plano

patvirtinimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-99 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020

metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

14. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų tvirtinimas.

Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-100 „Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2019 metų

veiklos ataskaitų tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto, Vietos

ūkio ir kaimo reikalų komitetai klausimo nesvarstė, nes nebuvo pateiktas. Ekonomikos ir biudžeto,

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-101 „Dėl Klaipėdos rajono turizmo

informacijos centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



12

16. SVARSTYTA. UAB „Ruslytas“ atleidimas nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už

leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą.

Pranešėja R. Mc Geever.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto, Vietos

ūkio ir kaimo reikalų komitetai klausimo nesvarstė, nes nebuvo pateiktas. Ekonomikos ir biudžeto

komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui. Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, kad šiuo metu sunkūs laikai visiems, todėl

reikėtų arba visus atleisti nuo vietinės rinkliavos arba nei vieno. Teigė, kad UAB „Ruslytas“ ne

kartą kreipėsi į Tarybą, nors turimomis žiniomis yra sudarę sutartį remiantis viešuoju pirkimu. Jei

bendrovė sutiko su sąlygomis, neturėtų piktnaudžiauti Tarybos teise ir kiekvieną kartą prašyti

atleisti juos nuo vietinės rinkliavos mokesčio.

Tarybos narys N. Galvanauskas teigė, kad reikėtų išdiskutuoti ir kitais metais bandyti

atleisti nuo vietinės rinkliavos mokesčio sektoriais, jei tai reikalinga. Šiuo atveju yra iškraipoma

konkurencija, nes vandenlenčių parkų rajone yra ne vienas. Pasisakė, kad atsižvelgiant į šių dienų

situaciją ir karantino laikotarpį, balsuos „už“ pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-102 „Dėl UAB „Ruslytas“ atleidimo nuo

vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos

nustatytose viešosiose vietose išdavimą“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Zubienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja R. Zubienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



13

19. SVARSTYTA. Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimas

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėja L.

Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-105 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros

įstaigos vardo suteikimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros

centrui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos

2019 m. ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-106 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 m. ataskaitos patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d.

sprendimo Nr. T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų

futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-107 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“

2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų

stebėtojų tarybų sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-108 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.



14

23. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės

2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Tarybos narė V. Ronkaitytė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1110 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narę V. Ronkaitytę į nuotolinio posėdžio dalyvių

laukiamąjį. Tokiu būdu Tarybos narė jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-109 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Tarybos narė V. Ronkaitytė 1112 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

24. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-110 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

25. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019

metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-111 „Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

26. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-112 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

27. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.



15

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-113 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

28. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės

įstaigos sporto centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Tarybos narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1113 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narę Ligitą Liutikienę į nuotolinio posėdžio dalyvių

laukiamąjį. Tokiu būdu Tarybos narė jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-114 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė L. Liutikienė 1115 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

29. SVARSTYTA. Vietinio reikšmingumo lygmens kultūros paveldo objektų

paskelbimas savivaldybės saugomais. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu sprendimo projekto 1.2. papunktyje vietoje „Placio g.

6“ įrašyti „Placio g. 2“. Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas siūlė iš sprendimo projekto išbraukti

1.1. ir 1.4. papunkčius.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su pakeitimais.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-115 „Dėl vietinio reikšmingumo lygmens

kultūros paveldo objektų paskelbimo savivaldybės saugomais“ pagal pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais:

1. Sprendimo projekto 1.2. papunktyje vietoje „Placio g. 6“ įrašyti „Placio g. 2“.

2. Iš sprendimo projekto išbraukti 1.1. ir 1.4. papunkčius.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d.

sprendimo Nr. T11-142 „Dėl Gargždų miesto piliečio garbės vardo suteikimo nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-116 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T11-142 „Dėl Gargždų miesto piliečio garbės vardo

suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



16

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2019 metų veiklos

ataskaitų tvirtinimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

kultūros įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros tarybos sudarymas.

Pranešėjas G. Bareikis.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto, Vietos

ūkio ir kaimo reikalų komitetai klausimo nesvarstė, nes nebuvo pateiktas. Ekonomikos ir biudžeto,

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

Kultūros skyriaus vedėjas G. Bareikis pristatė pateiktą sprendimo projektą. Informavo,

kad yra techninio pobūdžio klaida ir vietoje „Alanta Zapalskienė – Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų kultūros centro direktorė“ reikia įrašyti „Alanta Zapalskienė – Klaipėdos rajono

savivaldybės Priekulės kultūros centro direktorė“.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su pakeitimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

Kultūros tarybos sudarymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekte

vietoje „Alanta Zapalskienė – Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų kultūros centro direktorė“

įrašant „Alanta Zapalskienė – Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės kultūros centro direktorė“.

33. SVARSTYTA. Kovo 11-osios gatvės pavadinimo suteikimas Budrikų kaime.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad trys Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui, išskyrus Ekonomikos ir biudžeto komitetas teikė sprendimo

projektą Tarybai.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-119 „Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo

suteikimo Budrikų kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

34. SVARSTYTA. Laukantės gatvės pavadinimo suteikimas Trušelių kaime. Pranešėjas

A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-120 „Dėl Laukantės gatvės pavadinimo

suteikimo Trušelių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

35. SVARSTYTA. Kovo 11-osios gatvės pavadinimo suteikimas Jakų kaime.

Pranešėjas A. Kampas.



17

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad trys Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui, išskyrus Ekonomikos ir biudžeto komitetas teikė sprendimo

projektą Tarybai.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-121 „Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo

suteikimo Budrikų kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

36. SVARSTYTA. Gervių gatvės pavadinimo suteikimas Šiūparių kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-122 „Dėl Gervių gatvės pavadinimo suteikimo

Šiūparių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

37. SVARSTYTA. Protnešių gatvės pavadinimo suteikimas Stragnų II kaime.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-123 „Dėl Protnešių gatvės pavadinimo

suteikimo Stragnų II kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

38. SVARSTYTA. Upelio gatvės pavadinimo suteikimas Vėžaičių miestelyje.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-124 „Dėl Upelio gatvės pavadinimo suteikimo

Vėžaičių miestelyje“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

39. SVARSTYTA. Greičiūnų gatvės pavadinimo suteikimas Pažvelsio kaime.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-125 „Dėl Greičiūnų gatvės pavadinimo

suteikimo Pažvelsio kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

40. SVARSTYTA. Jakų kaimo Jubiliejaus gatvės geografinių charakteristikų keitimas.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad trys Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui, išskyrus Ekonomikos ir biudžeto komitetas teikė sprendimo

projektą Tarybai.



18

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-126 „Dėl Jakų kaimo Jubiliejaus gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

41. SVARSTYTA. Trušelių kaimo Mielavos gatvės geografinių charakteristikų

keitimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-127 „Dėl Trušelių kaimo Mielavos gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

42. SVARSTYTA. Kulių kaimo Vyturių gatvės geografinių charakteristikų keitimas.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-128 „Dėl Kulių kaimo Vyturių gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

43. SVARSTYTA. Stančių kaimo Uogų, Gilių ir Žirginių gatvių geografinių

charakteristikų keitimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-129 „Dėl Stančių kaimo Uogų, Gilių ir Žirginių

gatvių geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T11-227 „Dėl Šv. Ambraziejaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-130 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T11-227 „Dėl Šv. Ambraziejaus gatvės pavadinimo

suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

45. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas A.

Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.



19

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo

Savivaldybės nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

46. SVARSTYTA. Žemės sklypo, tinkamo daugiafunkciam pastatui statyti Sendvario

seniūnijoje, pirkimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-132 „Dėl žemės sklypo, tinkamo

daugiafunkciam pastatui statyti Sendvario seniūnijoje, pirkimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

47. SVARSTYTA. Turto perdavimas Šilutės rajono savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-133 „Dėl turto perdavimo Šilutės rajono

savivaldybės nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

48. SVARSTYTA. Pastatų Mokyklos g. 1, Drevernoje, paskirties pakeitimas.

Pranešėjas A. Kampas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos, Ekonomikos ir biudžeto komitetai pritarė pateiktam

sprendimo projektui. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui

ir siūlė atidėti sprendimo priėmimą.

Tarybos narys R. Simonavičius priminė, jog Komiteto metu buvo prašyta asociacijos

Amatininkų gildija „Lamata“ pateikti finansinius dokumentus apie jų gaunamas pajamas ir pan.

Turto valdymo skyriaus vedėjas A. Kampas atsakė, kad el. paštu buvo teiktas

užklausimas Amatininkų gildijai, tačiau atsakymo negauta.

R. Simonavičius siūlė atidėti sprendimo priėmimą ir viską išsiaiškinti, kadangi

Amatininkų gildija nebendradarbiauja su Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, neteikia

reikalingų dokumentų. Be to, Komitetas planavo nuvykti į vietą ir pats pasižiūrėti, kas ten vyksta

Tarybos narys V. Macijauskas siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui su

protokoliniu pavedimu: įpareigoti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorių iki

projekto vykdymo pradžios pasirašyti aktą dėl pastatų, Mokyklos g. 1, Drevernoje teritorijos

atskyrimo ir naudojimo. Plane numatyti atskirus patekimus į teritoriją, teritorijų ribas ir

infrastruktūros naudojimo sąlygas.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl R. Simonavičiaus siūlymo atidėti sprendimo

priėmimą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta atidėti sprendimo priėmimą, balsavo: už – 9, prieš – 16,

susilaikė – 1.

Savivaldybės B. Markauskas pavedė sprendimo projekto pranešėjui A. Kampui dar

kartą Amatininkų gildijai „Lamata“ priminti, jog iš jų norima gauti finansinius dokumentus apie

gaunamas pajamas ir pan.



20

Vicemerė A. Balnionienė ir Tarybos narys N. Galvanauskas siūlė pritarti pateiktam

sprendimo projektui su protokoliniu pavedimu.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl V. Macijausko siūlomo protokolinio pavedimo.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta siūlomam protokoliniam pavedimui, balsavo: už – 16,

prieš – 5, susilaikė – 5.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo su protokoliniu pavedimu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su protokoliniu pavedimu,

balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – 9.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-134 „Dėl pastatų Mokyklos g. 1, Drevernoje, paskirties

pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: įpareigoti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktorių iki projekto vykdymo pradžios pasirašyti aktą dėl pastatų, Mokyklos g. 1,

Drevernoje teritorijos atskyrimo ir naudojimo. Plane numatyti atskirus patekimus į teritoriją,

teritorijų ribas ir infrastruktūros naudojimo sąlygas.

49. SVARSTYTA. Piniginio įnašo investavimas ir UAB „Klaipėdos rajono energija“

įstatinio kapitalo didinimas. Pranešėjas A. Kampas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys N. Galvanauskas teigė, kad nėra detaliai reglamentuota, kam bus

naudojamos lėšos iš įstatinio kapitalo, todėl siūlė priimti protokolinį pavedimą: įpareigoti UAB

„Klaipėdos rajono energija“ direktorių iki 2020 m. birželio mėn. Tarybos posėdžio pateikti

Savivaldybės tarybai lietaus nuotekų tvarkymo rajone strategiją ir įmonės investicijų į ilgalaikį turtą

planą.

Tarybos narys S. Karbauskas siūlė protokolinį pavedimą: pavesti Administracijos

direktoriui sudaryti darbo grupę dėl VšĮ „Gargždų švara“ statuso pakeitimo ir prijungimo UAB

„Klaipėdos rajono energija“ prie VšĮ „Gargždų švara“ galimybės.

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė atidėti sprendimo priėmimą.

Administracijos direktorius A. Bogdanovas pritarė UAB „Klaipėdos rajono energija“

strategijos plano parengimui. Siūlė UAB „Klaipėdos rajono energija“ prijungimo prie VšĮ „Gargždų

švara“ galimybę apsvarstyti komitete, turint konkrečią analizę.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė papildyti protokolinį pavedimą:

1. Įpareigoti UAB „Klaipėdos rajono energija“ direktorių iki 2020 m. birželio mėn.

Tarybos posėdžio pateikti Savivaldybės tarybai lietaus nuotekų tvarkymo rajone strategiją ir įmonės

investicijų į ilgalaikį turtą planą.

2. Pavesti Ekonomikos ir biudžeto komitetui išnagrinėti VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB

„Klaipėdos rajono energija“ sujungimo galimybę.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl protokolinių pavedimų.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktiems protokoliniams pavedimams, balsavo: už – 26,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).



21

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo projekto su protokoliniais pavedimais.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su protokoliniais pavedimais.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-135 „Dėl piniginio įnašo investavimo ir UAB „Klaipėdos

rajono energija“ įstatinio kapitalo didinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: įpareigoti UAB „Klaipėdos rajono energija“

direktorių iki 2020 m. birželio mėn. Tarybos posėdžio pateikti Savivaldybės tarybai lietaus nuotekų

tvarkymo rajone strategiją ir įmonės investicijų į ilgalaikį turtą planą.

3. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Ekonomikos ir biudžeto komitetui

išnagrinėti VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB „Klaipėdos rajono energija“ sujungimo galimybę.

Pietų pertrauka nuo 12 val. iki 13 val.

Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją pagal vardinį

sąrašą. Tarybos nariai registruojantis parodė Tarybos nario pažymėjimą, taip identifikuojant jų

tapatybę. Po pertraukos registravosi 24 Tarybos nariai. Tarybos narė R. Cirtautaitė pranešė, kad po

pertraukos posėdyje nebedalyvaus dėl asmeninių priežasčių.

50. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo

ir pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjas B. Markauskas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, jog Tarybos komitetuose sprendimas

nebuvo pristatytas, nes nebuvo pateiktas. Informavo, jog keičiamas sprendimo projekto 2 punktas ir

išdėstomas taip: „2. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriate 6

pareigybes (iš jų 3 – politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai).“ Nustatyti, kad šis

sprendimas įsigalioja 2020 m. birželio 1 d. Projekto esmė, jog biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų

asmens bylos yra perduodamos savivaldybės administracijai, todėl Tarybos ir mero sekretoriate

mažinamas 1 etatas, o Juridinio ir personalo skyriuje atsiras pareigybė, kuri tvarkys perduodamas

personalo bylas. Siekiant taikyti vieningą sistemą ir vadybą, pateiktas šis sprendimo projektas.

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė prieš sprendimo projektą.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu.

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 16,

prieš – 2, susilaikė – 6, nedalyvavo balsavime – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-136 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą su pakeitimu 2 sprendimo projekto punkte vietoje „Nustatyti Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos ir mero sekretoriate 5 pareigybes (iš jų 3 – politinio (asmeninio) pasitikėjimo

valstybės tarnautojai)“ įrašant „Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriate

6 pareigybes (iš jų 3 – politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai)“.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narys A. Šiaulys teigė, kad susilaikė balsuojant, nes einama prie tos pačios

praktikos, kaip ir prieš tai buvusi valdžia. Išsakė nuomonę, kad daugiau tokių klaidų nedarysime.

Savivaldybės meras B. Markauskas teigė nesuprantąs tokių samprotavimų, nes vykdant

Administracijos pertvarką etatų skaičius realiai mažėja.



22

Administracijos direktorius A. Bogdanovas teigė, kad Administracijos pertvarkos metu

yra mažinamas bendras leistinas Administracijos darbuotojų skaičius 20 etatų. Tai yra faktas. 

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės Centralizuoto vidaus

audito skyriaus 2019 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-382). Pranešėja E. Lesovaja.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visuose Tarybos komitetuose

informacija buvo pristatyta.

NUSPRĘSTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2019 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-382)“.

2. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos

komisijos 2019 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-361). Pranešėjas A. Adomaitis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visuose Tarybos komitetuose

informacija buvo pristatyta.

NUSPRĘSTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos Etikos komisijos 2019 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-361)“ (informacija pridedama).

3. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų

komisijos 2019 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-421). Pranešėjas A. Vainius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visuose Tarybos komitetuose

informacija buvo pristatyta.

NUSPRĘSTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos Peticijų komisijos 2019 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-421)“ (informacija pridedama).

4. SVARSTYTA. Reikalavimas dėl peticijos „Dėl sporto ir sveikatingumo komplekso

(baseino) statybos“ ir informacijos visuomenei pateikimo (Nr. T18-27). Pranešėja R. Zubienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visuose Tarybos komitetuose

informacija buvo pristatyta.

Pasisakė Tarybos narys S. Karbauskas. Siūlė protokolinį pavedimą: įpareigoti Peticijų

komisiją piliečių 2019 m. gruodžio 9 d. kreipimąsi nagrinėti iš naujo, taip pat įpareigoti Peticijų

komisiją apie priimtą sprendimą informuoti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narius,

visuomenę, žiniasklaidą.

Savivaldybės meras B. Markauskas paaiškino, kad įstatymas numato, jog skundas turi

būti pateiktas raštu ir pasirašytas ne pareiškėjų atstovo, o pareiškėjų bei numato terminą per kiek

laiko pareiškėjas gali apskųsti Peticijos komisijos priimtą sprendimą. Priminė, kad Reikalavimas

pateiktas praleidus apskundimo terminą. Meras informavo, kad dėl šių priežasčių negalima balsuoti

dėl protokolinio pavedimo.

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 4 lapai.

Po Tarybos posėdžio diskutuota dėl žalių rodyklių įrengimo Gargžduose.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                    Rūta Zubienė

V. Bakšinskytė, tel. 86 9498 621, el. p. viktorija.baksinskyte@klaipedos-r.lt



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-16 POSĖDYJE

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS

Sprendi

mo Nr.
Sprendimo pavadinimas

Sprendimo esmė

T11-88 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-25

„Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo

sutarčių pasirašymui“ pakeitimo.

Pritarta pasirašyti papildomą susitarimą prie 2019-

03-08 Finansavimo sutarties Nr. AS-405 su SB

„Eketė“ ir atlikti remonto darbus Urbikių g. (kelio

Nr. KL14) Radailių k., Sendvario sen., o projekto

įgyvendinimui skirti 105000,00 Eur Klaipėdos

rajono savivaldybės biudžeto finansavimo lėšų.

Planuojama projekto vertė 210000,00 Eur.

T11-89 Dėl 2014 m. gegužės 29 d. Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T11-252

„Dėl pritarimo „Gargždų miesto daugiabučių

gyvenamųjų namų grupių kompleksinio

atnaujinimo (modernizavimo) mokslinei

metodikai ir technologijų taikymo

rekomendacijoms“ pakeitimo.

Pritarta papildyti Gargždų miesto daugiabučių

gyvenamųjų namų grupių kompleksinio atnaujinimo

(modernizavimo) mokslinę metodiką ir technologijų

taikymo rekomendacijas, Gargždų miesto

daugiabučių modernizavimo gidu.

T11-90 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios

įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti VšĮ „Gargždų švara“ 2019 metų

veiklos ataskaitą.

T11-91 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės didelių

gabaritų atliekų surinkimo aikštelių ir pusiau

požeminių komunalinių atliekų surinkimo

aikštelių eksploatavimo.

Pritarta pavesti VšĮ „Gargždų švara“ eksploatuoti

didelių gabaritų atliekų surinkimo aikšteles su

inžineriniais tinklais Statybininkų g. 9, Gargždai,

Šateikių g. 20, Glaudėnų k., Sendvario sen.,

Klaipėdos raj. ir 40 pusiau požeminių komunalinių

atliekų surinkimo aikštelių.

T11-92 Dėl nepritarimo UAB „Raguvilė“

planuojamos ūkinės veiklos galimybėms

Dumpių kaime.

Nepritarta UAB „Raguvilė“ planuojamos ūkinės

veiklos galimybėms – nepavojingų atliekų

tvarkymui Skroblų g. 7, Dumpių k., Dovilų sen.,

Klaipėdos rajone.

T11-93 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitą.

T11-94 Dėl bendrojo ugdymo mokyklų klasių,

priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių

skaičiaus nustatymo.

Pritarta patvirtinti klasių komplektų, mokinių ir

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių Klaipėdos

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose

2020–2021 mokslo metams.

T11-95 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo

įstaigų 2019 metų ataskaitų tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

švietimo įstaigų 2019 m. veiklos ataskaitas.

T11-96 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo

politikos plėtros 2020−2022 m. programos ir

priemonių plano patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

jaunimo politikos plėtros 2020−2022 m. programą ir

priemonių planą.

T11-97 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo

užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką

programos patvirtinimo ir lėšų skyrimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo

rinką programą ir skirti lėšų iš Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžeto Klaipėdos rajono

savivaldybės jaunimo užimtumo vasarai ir

integracijos į darbo rinką programai įgyvendinti.

T11-98 Dėl Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro

jaunimo centro 2019 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Biudžetinės įstaigos Gargždų

atviro jaunimo centro  2019 m. veiklos ataskaitą.

T11-99 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020

metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

2020 metų socialinių paslaugų planą.



2

T11-100 Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2019 metų

veiklos ataskaitų tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

socialinių paslaugų įstaigų 2019 metų veiklos

ataskaitas.

T11-101 Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centro 2019 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono turizmo

informacijos centro 2019 metų veiklos ataskaitą.

T11-102 Dėl UAB „Ruslytas“ atleidimo nuo vietinės

rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar

teikti paslaugas savivaldybės tarybos

nustatytose viešosiose vietose išdavimą.

Pritarta atleisti UAB „Ruslytas“ nuo vietinės

rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti

paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose vietose

(už vandenlenčių (snieglenčių ant vandens telkinio)

ir (ar) vandens slidžių (slidžių ant vandens telkinio)

paslaugas) išdavimą nuo 2020-04-01 iki 2020-06-

01.

T11-103 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

108 „Dėl Socialinės paramos teikimo

komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

Pritarta pakeisti Socialinės paramos teikimo

komisijos sudėtį vietoje „Vytautas Butkus –

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys“,

įrašant „Raimundas Daubaris – Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos narys“.

T11-104 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T11-

166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimo. 

Pritarta pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos etikos komisijos sudėtį, į ją įtraukiant

seniūnaičius ir visuomenės atstovus.

T11-105 Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros

įstaigos vardo suteikimo Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centrui.

Pritarta Skaidrios asmens sveikatos priežiūros

įstaigos vardą suteikti Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros

centrui.

T11-106 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 m.

ataskaitos patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 m. ataskaitą.

T11-107 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T11-53

„Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“

2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas“ programos patvirtinimo“

pakeitimo.

Atsižvelgiant į VšĮ „Gargždų futbolas“ prašymus,

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio

planavimo komisijos nutarimą, pakeistas viešosios

įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų

„Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos, IX

skyriaus „PROGRAMOS FINANSAVIMAS“ lėšų

poreikis programos įgyvendinimui.

T11-108 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-

228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų

tarybų sudarymo“ pakeitimo.

Dėl Tarybos nario nesuderinamų pareigų bet

kuriame savivaldybės viešosios įstaigos ar

bendrovės organe, vietoje tarybos narių pritarta į

komisijos sudėtį įtraukti Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos darbuotojus.

T11-109 Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti viešosios įstaigos Klaipėdos

rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

veiklos ataskaitą.

T11-110 Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti viešosios įstaigos Klaipėdos

rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitą.

T11-111 Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti viešosios įstaigos Paupių

pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

veiklos ataskaitą.



3

T11-112 Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti viešosios įstaigos Klaipėdos

rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų veiklos ataskaitą.

T11-113 Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti biudžetinės įstaigos Klaipėdos

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2019 metų veiklos ataskaitą.

T11-114 Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro 2019 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinės įstaigos sporto centro vadovo 2019 metų

veiklos ataskaitą.

T11-115 Dėl vietinio reikšmingumo lygmens kultūros

paveldo objektų paskelbimo savivaldybės

saugomais.

Pritarta paskelbti vietinio reikšmingumo lygmens

kultūros paveldo objektus savivaldybės saugomais,

patvirtinti šių kultūros paveldo objektų teritorijų ir

apsaugos zonų ribas, nustatyti apsaugos tikslą ir

reikšmingumą lemiančių vertingųjų savybių pobūdį.

T11-116 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T11-142

„Dėl Gargždų miesto piliečio garbės vardo

suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pritarta nauja redakcija išdėstyti Gargždų miesto

piliečio garbės vardo suteikimo nuostatus.

T11-117 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros

įstaigų 2019 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinių kultūros įstaigų 2019 m. veiklos

ataskaitas.

T11-118 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros

tarybos sudarymo.

Pritarta sudaryti Klaipėdos rajono savivaldybės

Kultūros tarybą.

T11-119 Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo

suteikimo Budrikų kaime.

Suteiktas Kovo 11-osios gatvės pavadinimas

Budrikų kaime.

T11-120 Dėl Laukantės gatvės pavadinimo suteikimo

Trušelių kaime.

Suteiktas Laukantės gatvės pavadinimas Trušelių

kaime.

T11-121 Dėl Kovo 11-osios gatvės pavadinimo

suteikimo Jakų kaime.

Suteiktas Kovo 11-osios gatvės pavadinimas Jakų

kaime.

T11-122 Dėl Gervių gatvės pavadinimo suteikimo

Šiūparių kaime.

Suteiktas Gervių gatvės pavadinimas Šiūparių

kaime.

T11-123 Dėl Protnešių gatvės pavadinimo suteikimo

Stragnų II kaime.

Suteiktas Protnešių gatvės pavadinimas Stragnų II

kaime.

T11-124 Dėl Upelio gatvės pavadinimo suteikimo

Vėžaičių miestelyje.

Suteiktas Upelio gatvės pavadinimas Vėžaičių

miestelyje.

T11-125 Dėl Greičiūnų gatvės pavadinimo suteikimo

Pažvelsio kaime.

Suteiktas Greičiūnų gatvės pavadinimas Pažvelsio

kaime.

T11-126 Dėl Jakų kaimo Jubiliejaus gatvės

geografinių charakteristikų keitimo.

Pakeistos Jakų kaimo Jubiliejaus gatvės geografinės

charakteristikos.

T11-127 Dėl Trušelių kaimo Mielavos gatvės

geografinių charakteristikų keitimo.

Pakeistos Trušelių kaimo Mielavos gatvės

geografinės charakteristikos.

T11-128 Dėl Kulių kaimo Vyturių gatvės geografinių

charakteristikų keitimo.

Pakeistos Kulių kaimo Vyturių gatvės geografinės

charakteristikos.

T11-129 Dėl Stančių kaimo Uogų, Gilių ir Žirginių

gatvių geografinių charakteristikų keitimo.

Pakeistos Stančių kaimo Uogų, Gilių ir Žirginių

gatvių geografinės charakteristikos.

T11-130 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T11-

227 „Dėl Šv. Ambraziejaus gatvės

pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“

pripažinimo netekusiu galios.

Panaikintas Šv. Ambraziejaus gatvės pavadinimas

Gindulių kaime, Sendvario seniūnijoje, Klaipėdos

rajone.

T11-131 Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės

nuosavybėn.

Pritarta priimti Savivaldybės nuosavybėn valstybės

turtą – 865/15732 dalies ambulatorijos pastato,

esančio Šviesos g. 2, Jakų k., Klaipėdos r.



4

T11-132 Dėl žemės sklypo, tinkamo daugiafunkciam

pastatui statyti Sendvario seniūnijoje,

pirkimo.

Pritarta pirkti Savivaldybės nuosavybėn atvirose

derybose suderėtą 3,7737 ha žemės sklypą

Tauralaukio k.v., Agilos g. 12, Trušelių k.,

Klaipėdos rajone, daugiafunkciam pastatui statyti

Sendvario seniūnijoje už 260 000 eurų, lygiomis

dalimis  apmokant notaro paslaugas. 

T11-133 Dėl turto perdavimo Šilutės rajono

savivaldybės nuosavybėn.

Pritarta perduoti Šilutės rajono savivaldybės

nuosavybėn turtą, įsigytą vykdant projektą „Pietų

Baltijos krantas – ilgalaikių laivybos krypčių tarp

šalių kūrimas MARRIAGE bendradarbiavimo tinklo

pagrindu“ esantį Šilutės rajono savivaldybėje.

T11-134 Dėl pastatų Mokyklos g. 1, Drevernoje,

paskirties pakeitimo.

Pritarta leisti panaudos gavėjui asociacijai

Amatininkų gildijai „Lamata“ nustatyta tvarka

pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybei nuosavybės

teise priklausančio turto, esančio Mokyklos g. 1,

Drevernoje, paskirtį į kultūros paskirties pastatus ir

juos rekonstruoti.

T11-135 Dėl piniginio įnašo investavimo ir UAB

„Klaipėdos rajono energija“ įstatinio kapitalo

didinimo.

Pritarta investuoti Klaipėdos rajono savivaldybės

piniginį įnašą 59 972 eurų ir didinti UAB

„Klaipėdos rajono energija įstatinį kapitalą 2068

paprastosiomis vardinėmis UAB „Klaipėdos rajono

energija“ 29 eurų nominalios vertės akcijomis. 

T11-136 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-

177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.

Pritarta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir

mero sekretoriate nuo 2020 m. birželio 1 d.

sumažinti pareigybių skaičių ir nustatyti 6

pareigybes (iš jų 3 – politinio (asmeninio)

pasitikėjimo valstybės tarnautojai).

Visi šių sprendimų tekstai skelbiami Savivaldybės interneto svetainėje www.klaipedos-r.lt. – Teisinė

informacija – Teisės aktai, o norminiai teisės aktai skelbiami ir Teisės aktų registre www.e-tar.lt.

_____________________________

http://www.klaipedos-r.lt
http://www.e-tar.lt


TARYBOS NARIŲ NEDALYVAVUSIŲJŲ 2020-04-16 TARYBOS POSĖDYJE SĄRAŠAS

Jonas Dumašius 2020-04-16 10.00-13.35 val. 3 val. 35 min.
Nedalyvavimo

priežastis

nežinoma.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-27 13:26 Nr. T1-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-05 15:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Zubienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-05 16:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-17 20:16 - 2025-01-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04-16 sprendimai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200430.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-08 09:51 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	data_metai



